


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.8
 Régimen: 061 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
TIENDAS TRES B - (TTB040915CY9)	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
RIO DANUBIO 51 PISO 2 CUAUHTÉMOC		FAC	562848	CDMX. 2024-01-04T16:51:55
CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO 06500		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003831	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALMACEN YEMA		Forma Pago:	99 Por definir	OC1525
AV MALAQUIAS HUITRON 42 45 47 SAN LORENZO TETLIXTAC		Plazo:	60 días	ORD000000592103
SAN FRANCISCO COACALCO COACALCO DE BERRIOZABAL 55714 MEXICO		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	
(1) - ENTREGA TRANSPORTE MARINTER 05-01-2024 A LAS 12:30 HRS				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Caja 6 XBX	8005110000775	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 23 43 1333 3000502 430 2023-04-25	2,616.00	0.0000	0.00	654.00	2,616.00
1	Caja 12 XBX	8410749001107	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 23 43 1333 3001368 430 2023-11-23	574.20	0.1600	91.87	574.20	574.20
1	Caja 12 XBX	7804320753300	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp.Pinot Noir de 750ml 20 16 3879 0013259 MZN 2020-11-04	2,223.48	0.2650	589.22	2,223.48	2,223.48
1	Caja 6 XBX	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml 23 43 1333 3000210 430 2023-02-07	768.42	0.2650	203.63	768.42	768.42
1	Caja 6 XBX	7793440000046 30842	50202203	(02)	Vino Tinto Nieto Seneliner Malbe de 750 ml 23 43 1333 3000461 430 2023-04-19	842.52	0.3000	252.76	842.52	842.52

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: _____
 Nombre: _____
 Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	8	IEPS 26.50%	792.85	Importe	7,024.62
Piezas		IEPS 30.00%	252.76	Impuestos	1,918.28
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	872.67		
		IVA 0 %	0.00	Total	8,942.90

OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

 SELLO CFDI:
 u2UQIDOOwGnGncCvg0spCU6igDuzL3OCRw+BRW2sUz3eKO3k2177qN4im9RQqkN71hd4GdUKOeGfGMKhKmrZY2iVdMqj3sXuGbnQvqFTKkbBsXDI5N7HgDuoCcUQ8AKMHQ9kUq0nyK7T+N6i3p6aUxEhazlNyn5YovO
 nu8I2d+huN1XBIVCB9JT7knoYLC+IYEjGfIMKPMClATsYnISEWDDOD4ug8mSSJzoqXBgixVGeS0++328NIDzaFNGL0oc+HGeEs4njldXywhow/Muk6rBogxKcclHK+Yha4Fj+YKcoH0YxzllkAnqC8bY0yKHLJmZ09WfNw==


FOLIO FISCAL: 673046C6-4EDF-4C8F-93AE-028FBB387874

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-01-04T16:07:16

SELLO DEL SAT

 hyQYQV9zRHlly4k6AmpKGGXF3km/RdToCcl0lyBLcp3wTVdia9+Sgw53Aj1K2W4YDW4Cd5u67AniUld1CgUWIPRg7xSPgndYPaQw
 lqYIKF0kUy15PbBP/OcVleGrod0PNe8lzORMV8k+GJmllPilaG4eVKDa0up/E3E4NztiO9wjh5FCoXSM90UL5cn4jQ8ZP7FZl5dN4S2o+Ef
 OVlIdLswsxQALScZknTMELwaCwKSC0Y8IHdQuOQis/otendLaYF9PqZUVpXuBacxBU1kXNclSZ37YrknDEEKZ/H7Urb9Feww3MaU
 R+6axYHQLNV3zHr8aE7EbgdeA==

CADENA ORIG

 [1.1]673046C6-4EDF-4C8F-93AE-028FBB387874[2024-01-04T16:07:16][LEV031201SE6][u2UQIDOOwGnGncCvg0spCU6igDuzL3OCR
 w+BRW2sUz3eKO3k2177qN4im9RQqkN71hd4GdUKOeGfGMKhKmrZY2iVdMqj3sXuGbnQvqFTKkbBsXDI5N7HgDuoCcUQ8AKMH
 Q9kUq0nyK7T+N6i3p6aUxEhazlNyn5YovOnu6I2d+huN1XBIVCB9JT7knoYLC+IYEjGfIMKPMClATsYnISEWDDOD4ug8mSSJzoqXB
 gixVGeS0++328NIDzaFNGL0oc+HGeEs4njldXywhow/Muk6rBogxKcclHK+Yha4Fj+YKcoH0YxzllkAnqC8bY0yKHLJmZ09WfNw==]
 00001000000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNO DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

1098Coacalco
Tiendas Tres B, S. A. de C. V.
Micro Parks Coacalco Malaquias Huitron mz 047

R.F.C.: Tels.: 5536440339 / Fax:

MARINTER SA DE CV

(20337)

Tels.: 5519460440 / Fax:

Atención:

Plazo: 30 días.

Fecha / Hora: 05/01/2024 12:14:31

Movimiento: Compra

Folio: EM-1369 ODC: 1525

No. factura: 562848

Entrego / Recibio: PROVEEDOR ALEJANDRO / LUI:

Clave	Código barras	Descripción	Empaque	Piezas	Cajas	Costo Uni.	Costo total
31027	18410749001104	Agua Mineral 1l Vichy Catalan / 1000 ml	12	12	1	\$47.85	\$574.20
30845	17804320753307	Vino Tinto Pinot noir Cono sur reserv / 750 ml	12	12	1	\$185.29	\$2,223.48
30842	17793440000043	Vino Tinto Malbec Nieto senetiner / 750 ml	6	6	1	\$140.42	\$842.52
30840	18436028380456	Vino Tinto La maldita / 750 ml	6	6	1	\$128.07	\$768.42
30412	18005110000772	Salsa tomate italiana queso parmesan Mut / 400 gr	6	24	4	\$109.00	\$2,616.00

RECIBIDO

Productos: 5

Pagina: 1 de 1

Su factura es por \$8,942.90 y es su contrarecibo.

Documento valido siempre y cuando lleve el sello y la firma del gerente o subgerente en original.

Cifra de Control

Subtotal:	\$7,024.62
IEPS:	\$1,045.61
IVA:	\$872.68
Retención 0%	\$0.00
Total:	\$8,942.91